各　　　位 平成 21年 4月 22日

上場会社名　　　　日本鋳造株式会社

代表者           　　代表取締役社長  菅昌　徹朗

(コード番号     　　 5609)

問合せ先責任者　財務部長　阿部　俊彦

(TEL             　　 044 - 322 - 3751)

　　　　　　　　　　　　　　　   業績予想の修正等に関するお知らせ

　平成21年3月期の業績が、平成21年1月22日に公表した業績予想値と差異が生じましたので、お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　 　記
(百万円未満切捨て)

平成21年 3月期  通期連結業績（平成 20年 4月 1日～平成 21年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 20,500 1,350 1,300 450 10.70

今回実績(Ｂ) 19,880 1,310 1,259 543 12.94

増減額(Ｂ－Ａ) △ 619 △ 39 △ 40 93

増減率（％） △ 3.0 △ 2.9 △ 3.1 20.9

(ご参考）前期実績
(平成20年3月期)

21,386 2,193 2,118 1,119 26.63

平成21年 3月期  通期個別業績（平成 20年 4月 1日 ～ 平成 21年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 19,000 1,300 1,250 400 9.51

今回実績(Ｂ) 18,506 1,286 1,241 547 13.02

増減額(Ｂ－Ａ) △ 493 △ 13 △ 8 147

増減率(％) △ 2.6 △ 1.1 △ 0.7 36.8

(ご参考)前期実績
(平成20年3月期)

19,872 2,170 2,098 1,143 27.21

差異の理由
　　　投資有価証券評価損に係る税金費用の減少により、当期純利益が前回予想を上回りました。

　      　 以　　上